PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK

Estado do Paraná

Sede: Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221
CNPJ 75.968.412/0001-19

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
ESTADO DO PARANÁ

AVISO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 04/2024

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público
para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 19 de
abril de 2024, às 09:30 horas, na Biblioteca Cidadã em sua sede, Praça
Otacílio Ferreira, 82 - Chamamento Público nº 01/2024 para
aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, para atendimento ao Programa
Nacional de Alimentação Escolar - PNAE. Informações Setor de
Licitações, Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, Praça Otacílio
Ferreira, nº 82, Departamento Municipal de Educação e Departamento
Municipal de Agricultura de segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e das
13:00 às 17:00 horas. Fone: 043- 3561-1221, ou no site
www.conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck-Pr, 25 de Março de 2024

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

Viviane Giselli de Almeida Farias
Diretora do Depto. Municipal

de Educação

http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/